
Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 
telefon 02 788 88 80, telefaks 02 788 88 81 

e-naslov: tajnistvo@markovci.si 

 

Številka:  032-0001/2010 

Datum:  28. 2. 2014 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

15. dopisne seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v petek 28.  februarja 2014. Na 

dopisni seji je sodelovalo 5 svetnikov občinskega sveta Občine Markovci. 

 

DNEVNI RED: 

1. Predlog sklepa o izdaji soglasja k odpisu opredmetenega osnovnega sredstva, danega v 

upravljanje OŠ Markovci 

 

K točki 1: 

Z elektronsko pošto so svetniki prejeli v potrditev predlog sklepa o izdaji soglasja k odpisu 

opredmetenega osnovnega sredstva danega v upravljanje OŠ Markovci. 

Obrazložitev: Osnovna šola Markovci je posredovala vlogo za odpis »atletske steze« osnovne 

šole, ki se je ob gradnji vrtca uničila. Ker osnovno sredstvo še ni amortizirano, potrebujejo 

sklep ustanovitelja, da lahko opredmeteno osnovno sredstvo odpišejo. Do roka je o predlogu 

spremembe odloka glasovalo 5 svetnikov, ki so vsi glasovali ZA. Sprejet je bil naslednji 

 

SKLEP številka 318/2014: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) sprejel  S K L E P  o izdaji soglasja k odpisu 

opredmetenega osnovnega sredstva, danega v upravljanje OŠ Markovci 

I. 

Občina Markovci kot ustanoviteljica JVIZ OŠ Markovci daje OŠ Markovci soglasje k odpisu 

opredmetenega osnovnega sredstva v knjižni vrednosti 7.887,77 EUR in sicer: 

 

Št. OS Naziv Datum 

nabave 

% 

amort. 

Nabavna 

vrednost 

Odpisana 

vrednost 

Sedanja 

vrednost 

000002 atletska steza 31.12.1990 3 13.916,43 6.028,66 7.887,77 

II. 

Na podlagi Zapisnika inventurne komisije se pri popisu izloči osnovno sredstvo iz prejšnje 

točke tega sklepa, ki se je ob izgradnji zgradbe vrtca uničilo in več ne obstaja. 

III. 

Na podlagi tega sklepa se iz knjigovodskih evidenc odpiše neamortizirano osnovno sredstvo. 

Kot datum izbrisa osnovnega sredstva se knjiži 31.12.2013. 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

 

 

Zapisala                                                                                               Župan 

Nevenka TEŽAK                  Milan Gabrovec, prof. 

mailto:tajnistvo@markovci.si

